ПРОТОКОЛ №6
заседания Диссертационного совета 6Б.КОА-006 по защите диссертации
на соискание ученой степени кандидата медицинских наук при
Государственном учреждении «Таджикский научно-исследовательский
институт акушерства, гинекологии и перинатологии» Министерства
здравоохранения и социальной защиты населения Республики
Таджикистан от 26 февраля 2024 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

№

1

Ф.И.О.

Камилова М.Я.

Ученая степень, шифр специальности в
совете

Доктор мед. наук, 14.01.01

2 Рустамова М.С. Доктор мед. наук, 14.01.01

3 Муминова Ш.Т. Кандидат мед. наук, 14.01.01

4 Абдурахманова Ф.М. Доктор мед. наук, 14.01.01

5 Давлатзода Г.К. Кандидат мед. наук, 14.01.01

6 Курбанова М.Х. Доктор мед. наук, 14.01.01

7 Мирзоева А.Б. Кандидат мед. наук, 14.01.01

8 Рафиева З.Х. Доктор мед. наук, 14.01.01

Председатель заседания:
Диссертационного
совета 6О.КОА-006,
Доктор медицинских наук, д

Ученый секретарь
Диссертационного совета 61)
Кандидат медицинских наук

М.Я. Камилова

Ш.Т. Муминова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение комиссии по предварительной экспертизе диссертации

Саидовой Мавзуны Исломудиновны на тему: «Профилактика

повторных потерь беременности у женщин с тромбофилиями в

сочетании с нарушениями обмена фолатов» на соискание учёной

степени кандидата медицинских наук по специальности 14.01.01-

акушерство и гинекология.

Научный руководитель - к.м.н., доцент Расулова Гулнора

Тахирджоновна

2. Разное.

СЛУШАЛИ

1. Утверждение комиссии Диссертационного Совета по предварительной

экспертизе диссертации Саидовой Мавзуны Исломудиновны на

тему: «Профилактика повторных потерь беременности у женщин с

тромбофилиями в сочетании с нарушениями обмена фолатов» на

соискание учёной степени кандидата медицинских наук по

специальности 14.01.01- акушерство и гинекология.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению информацию ученого секретаря

Диссертационного совета Муминовой Ш.Т., что документы

Саидовой Мавзуны Исломудиновны: заявление, личный листок, копии

диплома об окончании высшего учебного заведения, удостоверения о

сдаче экзаменов, диссертация, акты о внедрении в лечебный процесс,

автореферат, справка об антиплагиате, заключение организации

результата предварительной экспертизы, отзыв научного руководителя,

ксерокопии опубликованных работ, почтовые открытки, ксерокопия

паспорта представлены и соответствуют установленным требованиям

Положения ВАК при Президенте Республики Таджикистан, в

соответствии пункту 55 Положения регистрированы в журнале учета

аттестационных дел.

2. В соответствии пункту 56 Положения ВАК при Президенте Республики

Таджикистан утвердить членов экспертной комиссии для проверки

диссертации, автореферата и публикаций в составе 3 человек:

Доктор медицинских наук, профессор Курбанова М.Х.

Кандидат медицинских наук , доцент Давлатзода Г.К.

Кандидат медицинских наук, доцент Мирзоева А.Б.

3. Определить срок представления заключения экспертной комиссии по

предварительной экспертизе диссертации Саидовой Мавзуны

Исломудиновны 10 календарных дней.

4. Контроль за выполнением возлагаю на ученого секретаря

Диссертационного Совета.

Председатель заседания:

Председатель

Диссертационного совета 6Э.К

Доктор медицинских наук, ж ^ р *

Ученый секретарь

Диссертационного совета 6Б.КОА-006,

Кандидат медицинских наук

М.Я. Камилова

г
)

Ш.Т. Муминова

26. 02. 2024г.